ATO 001

ADELMO ALBERTI, Prefeito Municipal de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES:

1.1. O relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas consta do Anexo I deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSO

Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado na data de 19/06/2020, conforme consta do Cronograma Edital 002/2020, no horário das 08h00min às 17h00min. Os recursos deverão ser entregues em envelope lacrado, na Secretaria Municipal de Saúde, na Rua Ovande dos Santos Pacheco, Centro, Bela Vista do Toldo – SC.

Bela Vista do Toldo – SC, 18 de junho de 2020.

ADELMO ALBERTI
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

	Nº de Inscrição
	Nome do Candidato
	Cargo
	Situação da Inscrição

	01
	ROBERTA CATARINA FUCK
	PSICÓLOGA
	Deferida

	02
	MAYARA FERNANDA METZER KOGI
	AGENTE DE SAÚDE COLONIA OURO VERDE
	Deferida

	03
	CAROLINE APARECIDA MARTINS
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	04
	YONIER ARTURO PERODIN LEYVA
	MÉDICO
	Deferida

	05
	CIRLEI GALANTE
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	06
	CARLA VIVIANE BAUNGARTEN
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	07
	CANDIDA ESTELA REINERT
	ODONTOLOGO 40H
	Deferida

	08
	TATIANA DE ALMEIDA
	ODONTOLOGO 20H
	Deferida

	09
	ANDRESSA DE CÁSSIA CASTANHA DE ARAÚJO
	ENFERMEIRO-ESF
	Deferida

	10
	FRANCIELLE VALLE BATISTÃO
	MÉDICO
	Deferida

	11
	ANA CAROLINE DA CRUZ
	PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FISICA
	Deferida

	12
	ROBERTA MUNHOZ
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	13
	JANAINA SABRINA KOGI MARTENECZEN
	AGENTE DE SAÚDE COLONIA OURO VERDE
	Deferida

	14
	TAINARA NASCIMENTO HENRIQUE
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	15
	FRANCISMARA APARECIDA FARIAS CASTRO ZADROIESKI
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	16
	MYLENA DE FATIMA ALVES DE LIMA
	AGENTE DE SAÚDE RIBEIRÃO RASO SÃO SEBASTIÃO DOS FERREIRAS
	Deferida

	17
	MARIZA HEIDEN
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	18
	PRISCILA FERREIRA PADILHA
	ODONTOLOGO 40H
	Deferida

	19
	MARCIELE REISDORFER
	AUXILIAR DE ODONTOLOGIA
	Deferida

	20
	MARCELO GRUBER
	PSICÓLOGO
	Deferida

	21
	GABRIELA REGIANE DO NASCIMENTO
	PSICÓLOGO
	Deferida

	22
	JESSICA GABRIELE SANTOS
	MÉDICO
	Deferida

	23
	VANESSA MACHADO
	AGENTE DE SAÚDE RIBEIRÃO RASO SÃO SEBASTIÃO DOS FERREIRAS
	Deferida

	24
	ALANA FERNANDA DE BARROS
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	25
	ADENILSON MASSANEIRO
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	26
	SERGIO ANDRESS MENDES
	PSICÓLOGO
	Deferida

	27
	EVANDRO FERREIRA DE SOUZA
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	28
	SANDRA MARA FERREIRA DOS SANTOS
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	29
	SUELI MARIA LEANDRO SABATKE
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF
	Deferida

	30
	KARINE PACKER
	PSICÓLOGO
	Deferida

	31
	LIANA MARTINS
	PSICÓLOGO
	Deferida

	32
	MICHELLE MARQUES BONETTI JUNGLES
	FONOAUDIOLOGA
	Deferida

	33
	JAINE APARECIDA CORRÊA MARTINS
	ENFERMEIRO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	34
	RODRIGO KARPAVICIUS LUZ
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	35
	VANESSA DELINSKI SCHADECK
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	36
	DANIELI RESENDE SAMPAIO SCHIESSL
	AGENTE DE SAÚDE IMBUIA
	Deferida

	37
	MICHELI PEREIRA ZAFFARI GIURIATTI
	ENFERMEIRO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	38
	MAYARA REGINA TODT
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	39
	ELENICE KUCARZ
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	40
	ARIETE APARECIDA SCHVEICZRSKI
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	41
	CRISTIANE KRUGER
	ENFERMEIRO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	42
	SIANA APARECIDA ALVES
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	43
	VANESSA CRISTINA WOSCHNIAK MASSANEIRO
	AUXILIAR DE ODONTOLOGIA
	Deferida

	44
	ANA LIDIA DREHER SCHIESSL
	AGENTE DE SAÚDE IMBUIA
	Deferida

	45
	GRAZIELE TYSZKA DO ROSARIO
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	46
	SUELI MARKO OSSOWSKI
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	47
	THAYSE GLEVINSKI
	PSICÓLOGO
	Deferida

	48
	WILLIAN ROBERTO MUHLMANN DIAS
	ODONTOLOGO 20H
	Deferida

	49
	JOAO MARCELO PADILHA
	AGENTE DE SAÚDE IMBUIA
	Deferida

	50
	CRISTIANE MARIA PEREIRA
	PSICÓLOGO
	Deferida

	51
	JOSE LEANDRO SCHIESSL
	AGENTE DE SAÚDE GRALHA
	Deferida

	52
	JESSICA ALMIRA DE SOUZA SANTOS
	ENFERMEIRO-ESF
	Deferida

	53
	RODRIGO ZIENTARA
	AUXILIAR DE ODONTOLOGIA
	Deferida

	54
	KARINE NERONE
	ODONTOLOGO 40H
	Deferida

	55
	BRUNA GONÇALVES
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	56
	CINTIA RODRIGUES DO PRADO
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	57
	SOLANGE BAZE
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	58
	ELIZIA COLAÇO MARTINISKI
	AGENTE DE SAÚDE COLONIA OURO VERDE
	Deferida

	59
	MARIA LETICIA KOGGI KUBIAK
	AUXILIAR DE ODONTOLOGIA
	Deferida

	60
	ALAN MATEUS SOARES DE LIMA
	AGENTE DE SAÚDE GRALHA
	Deferida

	61
	ROSENILDA MASSANEIRO DE LIMA
	AGENTE DE SAÚDE GRALHA
	Deferida

	62
	FRANCINE DRANKA BONETE
	ODONTOLOGO 40H
	Deferida

	63
	ADELCIO FERREIRA DE LIMA
	AGENTE DE SAÚDE GRALHA
	Deferida

	64
	SANAYANA SANTOS SCHERMACK
	FISIOTERAPEUTA
	Deferida

	65
	FRANSUELE CRISTINA LIMA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	66
	ANA CAROLINA BECHEL DE SOUZA
	ODONTOLOGO 40H
	Deferida

	67
	RAPHAELA YOHANA VICENTE DE SOUZA
	ENFERMEIRO UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	68
	ANDREA GONÇALVES DA CRUZ
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	69
	ANA CLAUDIA SILVA ARAUJO
	ENFERMEIRO-ESF
	Deferida

	70
	HELOIZA KUNICKI
	ODONTOLOGO 40H
	Deferida

	71
	PATRICIA BAIL RODRIGUES
	TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
	Deferida

	72
	TAIS ADRIANE NUNES DOS SANTOS
	AGENTE DE SAÚDE CENTRO
	Deferida

	73
	DOUGLAS MAYDL CHAICOWSKI
	ODONTOLOGO 20H
	Deferida

	74
	RAFAELA PEREIRA TREML
	ODONTOLOGO 40H
	Deferida

	75
	ROCELI HASS DE SOUZA
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ESF
	Deferida

	76
	ALINE ZAKALIAK BUENO
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE CENTRAL
	Deferida

	77
	ARLETE NADROSKI
	AGENTE DE SAUDE IMBUIA
	Deferida

	78
	HELEN SUSANE VIEIRA MAGALHAES
	PSICOLOGO
	Deferida

	79
	THAIS FERNANDA LANDOWSKY
	FONOAUDIOLOGO
	Deferida

	80
	ANA CAROLINA MACHADO MASSANEIRO
	EDUCADOR FÍSICO
	Deferida

ATO 001

ADELMO ALBERTI

, Prefeito Municipal de

Bela Vista do Toldo

, Estado de Santa Cat

a

rina,

TORNA PÚBLICO o

presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES:

1.1.

O relatório nominal de candidatos

com

inscrições defe

ridas

consta do Anexo I deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSO

Os candidatos interessados poderão interpor recur

so referente a esse resultado na data de 19/06/2020, conforme

const

a do Cronograma Edital 002/2020, no horário das 08h00min às 17h00min. Os recur

sos deverão ser entregues

em envelope lacrado, na Secretaria Municipal de Saúde, na Rua Ovande dos Santos Pacheco, Centro, Bela Vista do

Toldo

–

SC.

Bela Vista do Toldo

–

SC, 18 de junho de 2020.

ADELMO ALBERTI

Prefeito Municipal

ANEXO I

–

INS

CRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação da

Inscrição

01

ROBERTA CATARINA FUCK

PSICÓLOGA

Deferida

02

MAYARA FERNANDA METZER KOGI

AGENTE DE SAÚDE COLONIA

OURO VERDE

Deferida

03

CAROLINE APARECIDA MARTINS

FISIOTERAPEUTA

Deferida

04

YONIER ARTURO PERODIN LEYVA

MÉDICO

Deferida

05

CIRLEI GALANTE

AGENTE DE SAÚDE CENTRO

Deferida

06

CARLA VIVIANE BAUNGARTEN

AGENTE DE SAÚDE CENTRO

Deferida

07

CANDIDA ESTELA REINERT

ODONTOLOGO 40H

Deferida

08

TATIANA DE ALMEIDA

ODONTOLOGO 20H

Deferi

da

09

ANDRESSA DE CÁSSIA CASTANHA DE

ARAÚJO

ENFERMEIRO

-

ESF

Deferida

10

FRANCIELLE VALLE BATISTÃO

MÉDICO

Deferida

11

ANA CAROLINE DA CRUZ

PROFISSIONAL DE

EDUCAÇÃO FISICA

Deferida

12

ROBERTA MUNHOZ

FISIOTERAPEUTA

Deferida

13

JANAINA SABRINA KOGI MARTENE

CZEN

AGENTE DE SAÚDE COLONIA

OURO VERDE

Deferida

14

TAINARA NASCIMENTO HENRIQUE

FISIOTERAPEUTA

Deferida

15

FRANCISMARA APARECIDA FARIAS CASTRO

ZADROIESKI

AGENTE DE SAÚDE CENTRO

Deferida

16

MYLENA DE FATIMA ALVES DE LIMA

AGENTE DE SAÚDE RIBEIRÃO

RASO SÃO

SEBASTIÃO DOS

FERREIRAS

Deferida

17

MARIZA HEIDEN

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

CENTRAL

Deferida

18

PRISCILA FERREIRA PADILHA

ODONTOLOGO 40H

Deferida

19

MARCIELE REISDORFER

AUXILIAR DE ODONTOLOGIA

Deferida

20

MARCELO GRUBER

PSICÓLOGO

D

eferida

21

GABRIELA REGIANE DO NASCIMENTO

PSICÓLOGO

Deferida

22

JESSICA GABRIELE SANTOS

MÉDICO

Deferida

23

VANESSA MACHADO

AGENTE DE SAÚDE RIBEIRÃO

RASO SÃO SEBASTIÃO DOS

FERREIRAS

Deferida

24

ALANA FERNANDA DE BARROS

AGENTE DE SAÚDE CENTRO

Deferida

2

5

ADENILSON MASSANEIRO

AGENTE DE SAÚDE CENTRO

Deferida

26

SERGIO ANDRESS MENDES

PSICÓLOGO

Deferida

ATO 001     ADELMO ALBERTI , Prefeito Municipal de  Bela Vista do Toldo , Estado de Santa Cat a rina,  TORNA PÚBLICO o  presente Edital para divulgar o que segue:     1. HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES:     1.1.  O relatório nominal de candidatos  com   inscrições defe ridas  consta do Anexo I deste Edital.     2. PERÍODO DE RECURSO     Os candidatos interessados poderão interpor recur so referente a esse resultado na data de 19/06/2020, conforme  const a do Cronograma Edital 002/2020, no horário das 08h00min às 17h00min. Os recur sos deverão ser entregues  em envelope lacrado, na Secretaria Municipal de Saúde, na Rua Ovande dos Santos Pacheco, Centro, Bela Vista do  Toldo  –   SC.     Bela Vista do Toldo  –   SC, 18 de junho de 2020.     ADELMO ALBERTI   Prefeito Municipal       ANEXO I  –   INS CRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de  Inscrição  Nome do Candidato  Cargo  Situação da  Inscrição

01  ROBERTA CATARINA FUCK  PSICÓLOGA  Deferida

02  MAYARA FERNANDA METZER KOGI  AGENTE DE SAÚDE COLONIA  OURO VERDE  Deferida

03  CAROLINE APARECIDA MARTINS  FISIOTERAPEUTA  Deferida

04  YONIER ARTURO PERODIN LEYVA  MÉDICO  Deferida

05  CIRLEI GALANTE  AGENTE DE SAÚDE CENTRO  Deferida

06  CARLA VIVIANE BAUNGARTEN  AGENTE DE SAÚDE CENTRO  Deferida

07  CANDIDA ESTELA REINERT  ODONTOLOGO 40H  Deferida

08  TATIANA DE ALMEIDA  ODONTOLOGO 20H  Deferi da

09  ANDRESSA DE CÁSSIA CASTANHA DE  ARAÚJO  ENFERMEIRO - ESF  Deferida

10  FRANCIELLE VALLE BATISTÃO  MÉDICO  Deferida

11  ANA CAROLINE DA CRUZ  PROFISSIONAL DE  EDUCAÇÃO FISICA  Deferida

12  ROBERTA MUNHOZ  FISIOTERAPEUTA  Deferida

13  JANAINA SABRINA KOGI MARTENE CZEN  AGENTE DE SAÚDE COLONIA  OURO VERDE  Deferida

14  TAINARA NASCIMENTO HENRIQUE  FISIOTERAPEUTA  Deferida

15  FRANCISMARA APARECIDA FARIAS CASTRO  ZADROIESKI  AGENTE DE SAÚDE CENTRO  Deferida

16  MYLENA DE FATIMA ALVES DE LIMA  AGENTE DE SAÚDE RIBEIRÃO  RASO SÃO   SEBASTIÃO DOS  FERREIRAS  Deferida

17  MARIZA HEIDEN  TÉCNICO DE ENFERMAGEM  UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE  CENTRAL  Deferida

18  PRISCILA FERREIRA PADILHA  ODONTOLOGO 40H  Deferida

19  MARCIELE REISDORFER  AUXILIAR DE ODONTOLOGIA  Deferida

20  MARCELO GRUBER  PSICÓLOGO  D eferida

21  GABRIELA REGIANE DO NASCIMENTO  PSICÓLOGO  Deferida

22  JESSICA GABRIELE SANTOS  MÉDICO  Deferida

23  VANESSA MACHADO  AGENTE DE SAÚDE RIBEIRÃO  RASO SÃO SEBASTIÃO DOS  FERREIRAS  Deferida

24  ALANA FERNANDA DE BARROS  AGENTE DE SAÚDE CENTRO  Deferida

2 5  ADENILSON MASSANEIRO  AGENTE DE SAÚDE CENTRO  Deferida

26  SERGIO ANDRESS MENDES  PSICÓLOGO  Deferida